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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. januar 2024 - 31. december 2024
for Finn - Teknik ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle
st illing pr. 31. december 2024 samt af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar 2024 - 31.
december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Bet ingelserne for at  undlade revision af årsregnskabet  anses som opfyldt .

Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 24. marts 2025

Direktion

Ole Vagn Talbro

Direktør
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Til den daglige ledelse i Finn - Teknik ApS

Vi har opst illet  årsregnskabet  for Finn - Teknik ApS for regnskabsåret  1. januar 2024 - 31. december 2024 på
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har t ilvejebragt .

Årsregnskabet  omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført  opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opst illing af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt  vores faglige ekspert ise t il at  assistere Dem med at  udarbejde og præsentere årsregnskabet  i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt  relevante bestemmelser i revisorloven og
Internat ional Ethics Standards Board for Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd
(IESBA Code) herunder principper om integritet , objekt ivitet , professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet  samt nøjagt igheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt  t il opst illing af
årsregnskabet , er Deres ansvar.

Da en opgave om opst illing af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet  t il at  verificere nøjagt igheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet  os t il brug for at
opst ille årsregnskabet . Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt  årsregnskabet  er
udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København K, den 24. marts 2025

TORSTEN RASM USSEN

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34901295

Torsten Rasmussen

Regist reret  revisor
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Virksomheden Finn - Teknik ApS

Vejlemosevej 31

2840 Holte

CVR-nr. 83047712

St iftelsesdato 28. januar 1977

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Ole Vagn Talbro

Revisor TORSTEN RASM USSEN

Godkendt  Revisionsanpartsselskab

Bredgade 6

1260 København K

CVR-nr. 34901295

Pengeinstitut Danske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter er salg og service af hydrauliske pressemaskiner t il industrielt  brug.
Varerne importeres ved agenturaftaler med udenlandske producenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et  resultat  på kr.
41.541, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 787.835, og en egenkapital på
kr. 453.956.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er ikke væsent lige ændringer i selskabets akt iviteter og økonomiske forhold.
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Generelt
Årsrapporten for Finn - Teknik ApS for 2024 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser
for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensat te forpligtelser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultatopgørelsen.

Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilflyde selskabet , og
akt ivets værdi kan måles pålideligt .

Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt .

Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor.

Visse finansielle akt iver og forpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst  over løbet iden.

Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges,
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
M ed henvisning t il årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget  i regnskabsposten
brut tofort jeneste.

Brut tofort jenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne net toomsætning, ændring i lagre af
færdigvarer og varer under fremst illing, andre driftsindtægter, omkostninger t il råvarer og hjælpematerialer samt
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang t il køber har fundet  sted inden
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt  og forventes modtaget . Net toomsætningen indregnes
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabat ter i forbindelse med salget .

Produktionsomkostninger
Produkt ionsomkostninger omfat ter de omkostninger, der er medgået  t il at  opnå årets net toomsætning, herunder
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råvarer, hjælpematerialer, produkt ionslønninger og indirekte produkt ionsomkostninger såsom vedligeholdelse og
af- og nedskrivninger samt drift , administ rat ion og styring af produkt ionsanlæg og maskiner.

Under produkt ionsomkostninger indregnes t illige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder
kriterierne for akt ivering, samt afskrivning på akt iverede udviklingsomkostninger. Afskrivning på goodwill indgår
t illige i det  omfang, goodwill vedrører produkt ionsakt iviteten. Endvidere indregnes reservat ion t il tab på
projekterne.

Distributionsomkostninger
Distribut ionsomkostninger omfat ter omkostninger, der er afholdt  t il dist ribut ion af solgte varer i året , herunder
omkostninger t il salgspersonale, t ransport , salgsfremmende omkostninger og lignende omkostninger.

Administrationsomkostninger
I administ rat ionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt  i året  t il ledelse og administ rat ion, herunder
omkostninger t il det  administ rat ive personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger, afskrivninger og
lignende omkostninger.

Fort jeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsakt iver opgøres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgst idspunktet , og indregnes i
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret .
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og t ransakt ioner i fremmed
valuta, amort isering af realkredit lån samt t illæg og godtgørelser under acontoskat teordningen mv.

Udbyt te fra andre kapitalandele indtægtsføres i det  regnskabsår, hvor udbyt tet  deklareres.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst og årets regulering af
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger
Akt iver bestemt for salg indregnes som omsætningsakt iver under varebeholdninger, når anvendelsen af akt ivet  er
ophørt . Der afskrives ikke på akt iver bestemt for salg. Akt iver bestemt for salg testes løbende for
nedskrivningsbehov t il en eventuelt  lavere net torealisat ionsværdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger t il tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte t ilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet  under akt iver omfat ter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
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Likvider
Likvider omfat ter likvide beholdninger og kort fristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes t il likvide
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte
eller fastsat  i vedtægterne.

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt  skat  og årets regulering heraf opgøres som skat ten af alle midlert idige forskelle mellem regnskabsmæssig
og skat temæssig værdi af akt iver og forpligtelser opgjort  på grundlag af den planlagte anvendelse af akt ivet  eller
afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skat teakt iver, herunder skat teværdien af fremførselsberet t igede skat temæssige underskud, indregnes
med den værdi, hvort il de forventes at  blive anvendt , enten ved udligning i skat  af fremt idig indt jening eller ved
modregning i udskudte skat teforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skat teenhed og jurisdikt ion.

Udskudt  skat  måles på grundlag af de skat teregler og skat tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Ændring i udskudt  skat  som følge af ændringer i
skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skat teforpligtelser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets
forventede skat tepligt ige indkomst, reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte
acontoskat ter.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr.
2023

kr.

Bruttofortjeneste 162.554 120.514

Distribut ionsomkostninger 1 -50.809 -53.274

Administ rat ionsomkostninger 1 -58.507 -46.341

Driftsresultat 53.238 20.899

Andre finansielle omkostninger 0 -174

Resultat før skat 53.238 20.725

Skat af årets resultat -11.697 -4.670

Årets resultat 41.541 16.055

Forslag til resultatdisponering

Overført  resultat 41.541 16.055

Resultatdisponering 41.541 16.055
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Note
2024

kr.
2023

kr.

Aktiver

Råvarer og hjælpematerialer 81.053 106.555

Varebeholdninger 81.053 106.555

Tilgodehavender fra salg og t jenesteydelser 342.259 55.034

Tilgodehavende selskabsskat 26.646 0

Andre t ilgodehavender 11.012 11.012

Periodeafgrænsningsposter 13.694 24.973

Tilgodehavender 393.611 91.019

Likvide beholdninger 313.171 323.580

Omsætningsaktiver 787.835 521.154

Aktiver 787.835 521.154
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Note
2024

kr.
2023

kr.

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført  resultat 253.956 212.415

Egenkapital 453.956 412.415

Hensættelser t il udskudt  skat 3.013 4.670

Hensatte forpligtelser 3.013 4.670

Leverandører af varer og t jenesteydelser 208.464 26.330

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag
t il social sikring 122.402 77.739

Kortfristede gældsforpligtelser 330.866 104.069

Gældsforpligtelser 330.866 104.069

Passiver 787.835 521.154

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 3
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Virksomheds Overført

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 200.000 212.415 412.415

Årets resultat 41.541 41.541

Egenkapital 31. december 2024 200.000 253.956 453.956

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.
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2024 2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsst illelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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